

PROTOKOL

1. TARAFLAR

Bir tarafta 23 Nisan Mah. Mithat Paşa Cad. Tuğtaş residence No:2B Nilüfer/BURSA adresinde bulunan **Klinik 23 Nisan Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği** (kısaca Klinik 23 Nisan olarak anılacaktır.) ile **Bursa Teknik Üniversitesi** aşağıdaki şartlarda mutabakata varmışlardır.

2. PROTOKOL KONUSU

İş bu protokol; **Bursa Teknik Üniversitesi** öğrencileri ,mezun öğrencileri, çalışanları ve birinci derece yakınlarına, **Klinik 23 Nisan** tarafından verilecek ve ekte de sunulan indirimli hizmetlerin kapsam, nitelik ve koşullarının belirlenmesi **İle Bursa Teknik Üniversitesi "İndirim Anlaşması Yapılan Kuruluşlar"** arasında duyurulmasına ilişkindir.

3. HİZMET KAPSAM VE ORANI

Klinik 23 Nisan ile Bursa Teknik Üniversitesi öğrencileri, mezun öğrencileri, çalışanları ve birinci derece yakınlarına özel güncel cari fiyat listemiz üzerinden implant, estetik protezler ve pedodonti hizmetlerinden %10 diğer tedavilerden %20 yılda bir kez muayene ve röntgen ücretsiz olarak indirimli fiyatlardan hizmet sunulacaktır. **Bursa Teknik Üniversitesi** öğrencileri, mezun öğrencileri, çalışanları ve ile Birinci derece yakınlarına; yapılacak indirimlerden yararlanmak için **Bursa Teknik Üniversitesi** öğrencileri, mezun öğrencileri, çalışanları ve yakını olduklarına dair kimlik kartını veya mevcut durumlarını açıklayan bir belgeyi, tarafından talep edilirse ibraz etmek zorundadır.

4. ÖDEME

İş bu protokol konusu hizmet bedelleri, hizmeti alan kişiler tarafından ödenecek olup, **Bursa Teknik Üniversitesi** hizmet bedellerinin ödenmesi hususunda hiçbir yükümlülüğü bulunmamaktadır. **Klinik 23 Nisan** gerekli gördüğü takdir de indirimli fiyatlarda revizyon hakkına sahiptir.

5. PROTOKOL SÜRESİ

İş bu Protokol ⁰⁷⁻⁰⁶⁻²⁰²⁴ ~~07-06-2025~~ tarihleri arasında geçerli olacaktır. Protokol taraflardan biri tarafından yazılı olarak fesih ihbarında bulunmadığı takdirde, protokol süresi aynı şartlarda 1 yıl süre ile uzar Protokol ilgili taraflardan (**KLİNİK 23 NİSAN AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI polk. - ile Bursa Teknik Üniversitesi**) herhangi birinin isteği doğrultusunda yazılı bildirmek şartı ile fesih etme yetkisine sahiptir.

BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ


Mehmet ERMAN
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı

KLİNİK 23 NİSAN AĞIZ
VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ

ÖZEL KLİNİK
23 NİSAN AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ
Dt. Adem KÖSE
Diş Hekimi / Ağız ve Diş
Dip.No:03362 - Dip.Tes.No:27